
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2014 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2015 m. vasario 6 d. Nr. TS-11 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. sprendimu Nr. 

TS-9.139 patvirtintų Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų 6.2. punktu ir Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2014 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

                

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 



 

 

       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-11    

 
ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 

2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 ,,Dėl Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono verslo plėtros komisija (toliau – komisija), 

skirta vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono savivaldybės 

tarybai dėl verslo aplinkos gerinimo.  

 2014 m. surengti 2 Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos posėdžiai, kurių metu buvo 

patvirtintos Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos bei Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektams fondo ataskaitos, svarstyta jaunimo pritraukimo į Rokiškio rajoną 

klausimai. Po svarstymų, buvo koreguojami Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo 

subjektams fondo nuostatai ir įtraukta nauja paramos forma, skatinanti jaunų asmenų pritraukimą į 

rajoną: ,,naujos darbo vietos sukūrimo, į kurią pirmą kartą pagal įgytą specialybę įdarbinamas 

absolventas iki 25 metų, sudarant su juo neterminuotą darbo sutartį ir išlaikant sukurtą darbo vietą 

ne mažiau kaip vienerius metus, išlaidų smulkaus ir vidutinio verslo subjektui padengimas, 

apmokant iki 6 mėnesių 50 proc. minimalios mėnesinės algos už vieną naują darbo vietą“. Taip pat 

buvo svarstyta bei pritarta parengtam Rokiškio rajono savivaldybės tarybai projektui dėl pajamų 

mokesčio nustatymo už verslo liudijimus 2015 metams. Norint įsigyti verslo liudijimą vykdyti 

veiklą Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje ir kitose savivaldybėse, išskyrus didžiuosius 

miestus, buvo siūloma palikti 2014 m. galiojusius pajamų mokesčio dydžius už verslo liudijimus, 

pakeitus juos eurais ir apvalinant gyventojų naudai. Sprendimo projekte numatytos tos pačios 

lengvatos, kurios galiojo ir ankstesniais metais. Posėdžio metu taip pat buvo svarstomas Rokiškio 

rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo lėšų poreikis 2014 m. Nutarta 

numatyti 14481 Eur poreikį 2015 metams. 

 

    

 


